燕罗街道市容辅助巡查服务补充协议

甲方：深圳市宝安区燕罗街道办事处

乙方：湖南恩安华保安服务有限公司

甲、乙双方于 2024 年 12 月 31 日签订的《燕罗街道市容辅助巡

查服务合同》，根据甲方对此服务项目的实际需求及安排,经双方协商

一致,达成如下补充协议:

一、服务人员：乙方指派 40 名队员(含组长、队员)全职提供燕罗

街市容环境辅助巡查整治服务。

二、车辆：提供 1 台 7 座汽车、2 台 5 座 SUV 汽车、1 台双排座

人货汽车或皮卡车；

三、服务费用：每年服务费人民币 3600000.00 元（大写人民币

叁佰陆拾万元整）。甲方按月支付服务费人民币 300000.00 元（大写

人民币叁拾万元整）。

四、服务费收款账号：

开户银行:招商银行股份有限公司长沙芙蓉广场支行

地址:长沙经济开发区板仓路以西，向阳路以南新长海广场 3-C

幢 2203 房

名称:湖南恩安华保安服务有限公司

帐号:731907843110808

五、本协议服务期限为 2025 年 1 月 1 日起至 2025 年 12 月 31 日

止，补充协议在服务期间，甲、乙双方所履行的权利与义务标准均按

照双方于 2024 年 12 月 31 日签订的《燕罗街道市容辅助巡查服务合

同》内条款执行。

六、本项目为签一续二，若乙方本年度各项服务考核评价为优，

则可续签下一年度合同。

七、本补充协议一式四份，甲方执三份、乙方执一份，具有相同

法律效力。本补充协议自双方签章之日起生效。

甲 方： 乙 方：

法人代表 ： 法人代表：

年 月 日 年 月 日